

ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 30.07.2003 г.

	Закон 2003 г. РБ (хил.лв.)	Изпълнение 30.07.2003 (хил.лв.)	проценти
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	7 660 342,0	4 985 139,4	65,1%
Данъчни приходи	6 093 041,1	3 731 971,7	61,2%
Корпоративен данък	872 557,7	664 727,9	76,2%
Данък върху дивидента и доходите	47 616,3	57 531,1	120,8%
Данък в/у доходите на физически лица	375 235,4	227 180,4	60,5%
Данък в/у застрахователните и презастрах. премии	26 343,0	15 827,2	60,1%
Данък върху добавената стойност	2 943 152,1	1 717 072,9	58,3%
Акцизи и такси върху течни горива	1 501 281,0	833 421,3	55,5%
Мита и митнически такси	180 100,0	126 106,1	70,0%
Други данъци	146 755,6	90104,9	61,4%
Неданъчни приходи	1 565 735,9	1 242 646,7	79,4%
Приходи и доходи от собственост по ЦБ	439 536,8	360 903,7	82,1%
Глоби, санкции и наказателни лихви по ЦБ	105 550,0	69 167,7	65,5%
Недан. приходи по бюджетите на м-ва и в-ва	835 096,7	647 726,6	77,6%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	150 000,0	132 562,2	
Други неданъчни приходи по ЦБ	35 552,4	32 286,5	90,8%
Помощи	1 565,0	10 521,0	672,3%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	8 021 618,2	4 372 722,2	54,5%
Разходи	5 921 769,5	3 159 295,4	53,4%
Заплати и възнаграждения за персонала	590 106,4	307 839,4	52,2%
Осигурителни вноски	210 561,3	115 699,9	54,9%
Текуща издръжка	2 408 495,5	1 232 756,5	51,2%
Лихви - общо	838 633,9	622 598,7	74,2%
Лихви по външни заеми	639 879,1	504 378,7	78,8%
Лихви по вътрешни заеми	198 754,8	118 220,0	59,5%
Социални разходи, стипендии	731 967,6	298 081,8	40,7%
Субсидии	522 443,9	319 717,6	61,2%
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	547 260,9	262 601,5	48,0%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	72 300,0		
за структурната реформа	20 000,0		
за ликвид.последствията от стихийни бедствия	52 300,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	2 099 848,7	1 213 426,8	57,8%
Предоставени на:	2 108 608,7	1 235 408,0	58,6%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	356 786,9	185 454,3	52,0%
Общини	420 891,9	312 250,5	74,2%
Социално-осигурителни фондове	945 021,0	561 829,6	59,5%
Съдебна власт	95 942,8	55 833,1	58,2%
Други трансфери	289 966,1	120 040,5	41,4%
Получени от:	-8 760,0	-21 981,2	
Общини		-66,8	
Други трансфери	-8 760,0	-21 914,4	250,2%
III. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК	-361 276,2	612 417,1	-169,5%
IV. ФИНАНСИРАНЕ	361 276,2	-612 417,1	-169,5%
Външно финансиране (нето)	-70 423,4	106 220,6	-150,8%
Заеми (нето)		53 472,8	
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		9 689,3	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		44 431,7	
Депозити (нето) в чужбина		-1 373,2	
Вътрешно финансиране (нето)	20 885,2	-767 910,2	
Небанково (нето)		494,1	
Банково (нето)		-768 404,3	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	410 814,4	49 272,4	12,0%
в т.ч.: приходи от приватизация	495 000,0	47 974,0	9,7%
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация		63 525,1	

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*/В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи

